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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01727021I

2. Data e Regjistrimit 27/05/2020
3. Emri i Subjektit DELOOVER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/05/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/05/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Murat Toptani", Gjergji 
Center, Nr. 1, kati 6 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te 

produkteve ushqimore. Delivery (Shperndarje). 
Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te çdo 
lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me 
qera te apartamenteve ditore dhe mujore, shitje-blerje, 
marketing dixhital, menaxhim te pasurive te paluajtshme, etj, 
si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi. Ne fushen e ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: 
kat. 1/e-plan vendosje objekte te veçanta, kat. 2/a, projektime 
dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, mbi 
5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, 
bujqesore, etj, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.). Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn 
industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime 
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elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme dhe 
kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to, ndertim  rruge, kat. V, IV 
2 ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje 
me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e 
hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, kulla 
uji. Pre-beton armeje e metalike, punime karpentjerie 
metalike, shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e 
hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta 
parqe, lulishte, instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi 
i impianteve nenpresion, restaurim i ndertesave monument 
kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, ndertime 
diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik 
çimentime, kanale e impiante vaditje, punime karpentiere 
druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. Transport 
kombetar dhe nderkombetar mallrash per nevojat e vete 
shoqerise.  Ne fushen e marketing-ut/Sherbime marketing. 
Drejtimin direkt dhe indirekt te aktivitetit publicistik ne 
format e shumta te tij , konsulenca ne fushen e marketingut 
dhe studime te tregut.
Eno Alia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/05/2020                Deri: 19/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EnoAlia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Primis Real Estate
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               Para: 80.000,00                Natyre: 
1,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

80,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DELOOVER
E-Mail: info@primis.al  
Telefon: 0689063666  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-509037-05-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529178-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit, datë 10.06.2020 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve 
ushqimore. Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te 
çdo lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve 
ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te paluajtshme, 
etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi. Ne fushen e 
ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje objekte te veçanta, kat. 2/a, 
projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj, mbi 5 kate dhe 
kompletim me instalimet e nevojshme per to. Projektime dhe ndertime civile industriale, 
turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to. Projektim 
pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, dekori, etj.). Projektim interiere, mobilje, pajisje, 
dizajn industrial, punime dheu, sistemime, tarracime, prodhime elementesh te 
parafabrikuara betoni e betonarme dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet e 
nevojshme per to, ndertim  rruge, kat. V, IV 2 ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=148468F5-22FD-432E-B214-9AFC2946DAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0FE19C-53DD-4A90-AD9C-AC8F5416833C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267C3E53-A2C6-4F46-88A4-C2423A67DF56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A7992D3-CA52-4CE5-8E03-E0CF3D5A13D1
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aviacioni, veshje me asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e 
asfaltim sheshe, ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e 
kanalizime, sillosa, kulla uji. Pre-beton armeje e metalike, punime karpentjerie metalike, 
shpime pusesh gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime 
topografike, punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, 
instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik çimentime, kanale e 
impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e transformatoreve. 
Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per nevojat e vete shoqerise.  ")          u be            
("Katering sherbimesh dhe porosi te llojeve te ndryshme te produkteve ushqimore. 
Delivery (Shperndarje). Ndermjetesime te ndryshme per kryerje sherbimesh te çdo 
lloji me persona te trete, etj. Real-estate, dhenie-marrje me qera te apartamenteve 
ditore dhe mujore, shitje-blerje, marketing dixhital, menaxhim te pasurive te 
paluajtshme, etj, si dhe çdo veprimtari tjeter te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne 
fuqi. Ne fushen e ndertimit. Projektimit dhe te ndertimit: kat. 1/e-plan vendosje 
objekte te veçanta, kat. 2/a, projektime dhe ndertime civile, industriale, turistike, 
bujqesore, etj, mbi 5 kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme per to. 
Projektime dhe ndertime civile industriale, turistike, bujqesore, etj, dhe kompletimi 
me instalimet e nevojshme per to. Projektim pejsazhi (sistemime, lulishte, vepra arti, 
dekori, etj.). Projektim interiere, mobilje, pajisje, dizajn industrial, punime dheu, 
sistemime, tarracime, prodhime elementesh te parafabrikuara betoni e betonarme 
dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertime civile, industriale, 
turistike, bujqesore, etj dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per to, ndertim  
rruge, kat. V, IV 2 ndertime rruge kat. Ill, II, I, ndertim fusha aviacioni, veshje me 
asfaltobeton te rrugeve (ndertim mbishtrese) si dhe sistemim e asfaltim sheshe, 
ndertim vepra arti rrugore e hekurudhore, ndertime ujesjellesa e kanalizime, sillosa, 
kulla uji. Pre-beton armeje e metalike, punime karpentjerie metalike, shpime pusesh 
gjeologjike inxhinierike e hidrogjeologjike, veshje fasadash. Rilevime topografike, 
punime topogjeodezike, punime ne siperfaqe te gjelberta parqe, lulishte, instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese (ashensore etj.), instalimi i impianteve te 
ngrohjes e ftohjes, instalimi i impianteve higjenike, instalimi i impianteve nenpresion, 
restaurim i ndertesave monument kulture, punime restaurimi ne vepra arkeologjike, 
ndertime diga, galeri, tunele, punime mbrojtje te sistemit hidraulik çimentime, 
kanale e impiante vaditje, punime karpentiere druri dhe metali, kabinat e 
transformatoreve. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash per nevojat e 
vete shoqerise.  Ne fushen e marketing-ut/Sherbime marketing. Drejtimin direkt dhe 
indirekt te aktivitetit publicistik ne format e shumta te tij , konsulenca ne fushen e 
marketingut dhe studime te tregut.")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 15/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590B89F-3756-4CCD-A72C-7763692734F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0590B89F-3756-4CCD-A72C-7763692734F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E3299E1-B8DC-4BE8-96DF-78894F0407EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B432D6-F31F-4FA4-AF68-C5693FC10930

